北京市高教学会社会科学学报研究会

关于召开“构建中国特色哲学社会科学体系与高校

人文社科学术期刊建设”学术研讨会的通知

各会员单位、各学报编辑部：

  为进一步学习贯彻习近平同志在哲学社会科学工作座谈会上的重要讲话精神，探讨高校人文社科学术期刊在构建中国特色哲学社会科学中的独特地位和作用，研究解决办刊中遇到的突出问题，加强京冀两地高校期刊界学术交流，经两地学报研究会研究，定于2017年6月22至24日在河北省张家口市召开本次学术研讨会。现将有关事项通知如下：
1、 会议主题

1．高校人文社科学术期刊在构建中国特色哲学社会科学体系中的作用
2．京冀两地高校人文社科学术期刊办刊经验交流

3．布置纪念北京市高教学会社会科学学报研究会成立30周年相关工作

4．布置北京市高教学会社会科学学报研究会2017—2018年科研课题申报工作
2、 会议时间、地点

时间：2017年6月22日报到，23日全天会议，24日离会
地点：河北省张家口国际大酒店（河北省张家口市高新区长城西大街8号）
3、 会议费用

参会人员每人收取会议费500元，食宿及往返交通费自理
4、 联系方式
联系人：杜红琴老师    电话：010-61772721

  北京市高教学会社会科学学报研究会

                       河北省高等院校学报研究会
                        2017年6月8日

会 议 回 执
	姓 名
	性别
	单     位
	职务/职称
	电 话
	是否住单间

请在2017年6月16日前将回执发送：hdlb@ncepu.edu.cn
注意事项：

请参会代表自行决定乘坐列车或自驾车到张家口市参会。选择自驾车参会者请自行与所在单位财务沟通好交通及住宿费用的报销问题；乘车建议乘坐K617或Y529 北京西—张家口南车次。张家口南站距张家口国际大酒店不到3000米，打车约需8元。张家口国际大酒店住宿费用：标间：450元/天。因会议时间已接近张家口旅游旺季，请大家接到通知后务必于2017年6月16日（周五）前将回执发送至hdlb@ncepu.edu.cn，以便安排。会议结束后有愿意自费赴坝上考察者，请务必携带长袖外套等保暖衣服。